
平成 26 年 7 月吉日

お取引先様各位

東昭エンジニアリング株式会社

ＴＥＬ：045-534-7500

ＦＡＸ：045-534-7501

夏期休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の日程において夏期休業とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承のほど、宜しくお願いいた

します。

敬具

休業日：８月１３日（水）より８月１７日（日）までの５日間

※８月１８日（月）より平常通り営業させていただきます。

以上


